
 
 

ZARZĄDZENIE NR 148/2020 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY BOGATYNIA 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w gminie Bogatynia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1473 ze zm.), § 1 ust. 6 załącznika do uchwały nr XLIII/269/20 Rady 

Miejskiej w Bogatyni z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych 
(Dz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 4867), na wniosek Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bogatyni, w związku ze statutem Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bogatyni, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Bogatynia, zgodnie 

z cennikiem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Bogatyni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 02.11.2020 r. 

Pełniący Funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia: 

Wojciech Dobrołowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2020 r.

Poz. 5711



Załącznik do zarządzenia nr 148/2020 

Burmistrz Miasta i Gminy Bogatynia  

z dnia 14 października 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5711



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5711


		2020-10-16T12:36:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




